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RO-133 WCCL.
PRZEZNACZENIE: Produkt do mycia i dezynfekcji powierzchni ścian, posadzek, elementów wyposażenia pomieszczeń sanitarnych i kuchennych (np. kabiny 
prysznicowe, wanny, kratki odpływowe, zlewozmywaki, umywalki, muszle klozetowe, kosze na śmieci, chłodziarki, blaty robocze, armatura sanitarna i kuchenna) 
odpornych na działanie użytych składników oraz mających kontakt z żywnością. Przeznaczony m.in. do stosowania w gospodarstwach domowych, rolnictwie, przemyśle 
spożywczym, gastronomii, obiektach użyteczności publicznej (m.in. obiekty sportowe, baseny), zakładach opieki społecznej i zdrowotnej oraz szpitalach. Płyn. Do 
użytku powszechnego. 
STOSOWANIE:  Działanie dezynfekcyjne w warunkach brudu: bakterie (czas działania na powierzchni – 5 min), grzyby (czas działania na powierzchni – 15 min). 
Temperatura roztworu roboczego 20°C. Mycie i dezynfekcja produktem rozcieńczonym:  Przygotować roztwór roboczy o stężeniu 5% (0,5L/10L roztworu w wodzie 
kranowej). W szpitalach produkt należy stosować w rozcieńczeniu 1 część preparatu na 2 części wody. Po 15 min. spłukać powierzchnie czysta wodą. W przypadku 
powierzchni/materiałów silnie zabrudzonych, proces dezynfekcji należy poprzedzić dokładnym myciem. Mycie i dezynfekcja produktem nierozcieńczonym:  Muszle 
toaletowe: preparat rozprowadzić równomiernie pod górną krawędzią (50 - 100 mL). Zaleca się pozostawić na noc i następnie spłukać czystą wodą. Kratki/odpływy: 
wlać 50 - 100 ml do odpływu i pozostawić na noc, następnie spłukać czystą wodą. Kabiny prysznicowe, wanny, umywalki, zlewy: czyścić mechanicznie i dokładnie 
spłukać czystą wodą. Sprawdzić działanie preparatu na powierzchnię w mało widocznym miejscu. Po myciu i dezynfekcji, powierzchnie mające kontakt z żywnością 
należy spłukać wodą zdatną do spożycia.
Substancje czynne:  Aktywny chlor uwalniany przez podchloryn sodu, CAS: 7681-52-9, zaw. aktywnego chloru: 32,0 - 36,0 g/L, Chloramina T, CAS: 127-65-1, zaw. 5g/L. 
Zawiera: anionowe środki powierzchniowo czynne < 5%, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne < 5%, substancje dezynfekujące < 5%, fosfoniany < 5%, 
kompozycje zapachowe.
Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7726/19
Numer serii: określa jednocześnie datę produkcji:
Data ważności: 6 miesięcy od daty produkcji
H314 - Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenie oczu
H400 - Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne
EUH031 – W kontakcie z kwasami uwalnia toksyczne gazy
ZAWIERA: Podchloryn sodu, N-Tlenki C12-14-alkilodimetyloaminy, Sole sodowe siarczanowanego, etoksylowanego  
alkoholu C12-14, Wodorotlenek sodu.
Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: W kontakcie z oczami: łzawienie, pieczenie, 
podrażnienie, uszkodzenie wzroku. W kontakcie ze skórą: podrażnienie, poparzenie chemiczne skóry.  W przypadku 
połknięcia: podrażnienie ust, gardła, przełyku, żołądka. W przypadku wdychania: podrażnienie układu oddechowego.   
PIERWSZA POMOC: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Podać 
poszkodowanemu do wypicia 0,5L wody. Natychmiast zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.  
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże  
powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub włosami): 
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę strumieniem wody [lub prysznicem]. W PRZYPADKU 
DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe jeżeli są i można je 
łatwo usunąć. Nadal płukać.
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu/ochronę twarzy. Stosować w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach. Chronić przed dziećmi. Nie mieszać z innymi środkami czyszczącymi 
i dezynfekującymi. Unikać uwolnienia do środowiska. Przechowywać pod zamknięciem, w dobrze 
wentylowanym miejscu, w oryginalnym, szczelnie zamkniętym pojemniku. Przechowywać w temperaturze nie 
przekraczającej 30°C. Chronić przed światłem słonecznym.  Nie usuwać z odpadami komunalnymi. Nie zużyty 
produkt przekazać do uprawnionego zakładu utylizacji odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami, jako 
substancję niebezpieczną. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie wodą, którą należy zużyć jako produkt. Czyste 
opakowania przekazać do utylizacji.   
UFI: 4Y1W-M0UP-V004-PXW2      


